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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
[bookmark: _Hlk93653874]Reprezentujący: 
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 32 - 800 Brzesko

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
[bookmark: _Hlk195192232]Pełnomocnik Zamawiającego – Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o. prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY REJONOWEGO PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BRZESKU SP. Z O.O.’, przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 22.04.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096703, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2025/S 077-255094.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur)?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur). Warunkiem jest złożenie wniosku e – FAKTURA dla zakupów realizowanych przez RPWiK Sp. z o.o. w Brzesku. Wniosek zostanie przekazany Wykonawcy na etapie podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej. Zamawiający posiada regulamin dostarczania faktur w formie elektroniczne, z którym Wykonawca powinien zapoznać się przed podpisaniem umowy sprzedaży i który zostanie udostępniony Wykonawcy.  

Pytanie 3
Czy Zamawiający jest jednocześnie nabywcą, odbiorcą i płatnikiem faktur VAT?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający jest jednocześnie nabywcą, odbiorcą i płatnikiem faktur VAT

Pytanie 4
Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na odkup energii na wzorze wykonawcy po cenie stałej lub zmiennej (Cena netto za jedną MWh energii elektrycznej wprowadzonej do sieci w każdej godzinie doby będzie równa godzinowej cenie indeksu Rynku Dnia Następnego FIX1 notowanej na Towarowej Giełdzie Energii, pomniejszonej o marżę w wysokości x – godzinowa.
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy na odkup energii na wzorze wykonawcy. Sposób rozliczenia energii z OZE został opisany w SWZ. Wykonawca rozliczający Zamawiającego na podstawie umowy na odkup zobowiązany będzie do odkupienia energii elektrycznej wytworzonej w ramach posiadanych przez Zamawiającego instalacji OZE, po cenie stanowiącej 100% średniej ceny na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale, ogłaszanej w Informacji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Pytanie 5
Zamawiający wspomina w umowie o podziale faktur - ile tych faktu Zamawiający chce co miesiąc? W umowie widnieją dwie pozycje - czy to oznacza, że będzie podział na dwie faktury?
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w zał. nr 1a i 1b do SWZ w kolumnie AW wskazana została liczba faktur. Faktura ma być jedna na wszystkie ppe. Z zał. nr 4 do SWZ Zamawiający usunie par. 6 ust.9. na etapie podpisywania umowy sprzedaży z wybranym Wykonawcą.   


/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 

